Администрация городского округа ЗАТО и. Горный

О проведении мониторинга системы выявления, поддержки и развития
способностей и талантов у детей и молодежи городского округа ЗАТО п.

Горный

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая
2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года», проведения оценки
механизмов управления качеством образования:

1. Отделу по образованию администрации городского округа
ЗАТО п. Горный организовать проведение мониторинга системы выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
городского округа ЗАТО п. Горный в период с 7 по 10 июня 2022 г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на начальника отдела по образованию администрации городского округа
ЗАТО п. ГорныщФилатову Лидию Александровну.

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

7 июня 2022 года № 172

Т.В. Карнаух